

# **KELD S. POULSEN A/S BYG**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/03/2015**

---

**Rikke Søgaard Berth**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KELD S. POULSEN A/S BYG Ålykkevej 5 8240 Risskov  Telefonnummer: 86174816  CVR-nr: 82556818 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank Nordre Strandvej 75 8240 Risskov
<b>Revisor</b>	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at investere i værdipapirer, samt udføre ejendomsadministration og mindre byggereparationer for administrerede ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fastholdt sine investeringer i værdipapirer.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 9.925.686 kr. og selskabets egenkapital udgør 61.902.760 kr. pr. 31.12.2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedørende indregning og måling

Andre tilgodehavender 1.742.500 kr. udgør indbetalt selvskyldnerkaution på 1.700.000 kr. med tillæg af rente for Ejendomsselskabet Stenbækvej Brabrand ApS's mellemværende med Jutlander Bank, som grundet misligholdelse er blevet gjort gældende. Selskabets ledelse forventer, at det fulde tilgodehavende vil blive tilbagebetalt i henhold til den oprindelige aftale om garantistillelse med udløb pr. 31. marts 2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning .....		100	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>26.433</b>	<b>288.888</b>
Personaleomkostninger .....	1	-322.612	-341.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		112.294	-130.862
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-183.885</b>	<b>-183.003</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		6.092	21.000
Andre finansielle indtægter .....		23.814.538	15.595.229
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.485.636	-9.216.779
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.151.109</b>	<b>6.216.447</b>
Skat af årets resultat .....	2	-3.225.423	-3.597.301
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.925.686</b>	<b>2.619.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-14.743.873
Overført resultat .....		9.925.686	17.363.019
<b>I alt .....</b>		<b>9.925.686</b>	<b>2.619.146</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger .....		0	939.047
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		420.217	531.829
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>420.217</b>	<b>1.470.876</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		76.000	151.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>76.000</b>	<b>151.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>496.217</b>	<b>1.621.876</b>
Tilgodehavende skat .....		57.301	0
Andre tilgodehavender .....		1.742.500	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.799.801</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		96.543.860	76.835.812
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>96.543.860</b>	<b>76.835.812</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>98.343.661</b>	<b>76.835.812</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>98.839.878</b>	<b>78.457.688</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		61.402.760	51.477.074
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>61.902.760</b>	<b>51.977.074</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		61.618	74.605
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>61.618</b>	<b>74.605</b>
Gæld til banker .....		28.454.577	15.277.894
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	149.325
Skyldig selskabsskat .....		0	964.765
Anden gæld .....		70.923	209.401
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.350.000	9.804.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.875.500</b>	<b>26.406.009</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.875.500</b>	<b>26.406.009</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>98.839.878</b>	<b>78.457.688</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	312.081	328.467
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.531	12.562
	<u>322.612</u>	<u>341.029</u>

Selskabet har gennemsnit haft 1 fuldtidsansat.

## 2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	3.238.410	2.030.075
Ændring af udskudt skat	-12.987	1.566.844
Regulering vedrørende tidligere år	0	382
	<u>3.225.423</u>	<u>3.597.301</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	2013 kr.
Kostpris primo	0	0	1.125.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-1.125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0	16.240.354
Andel i årets resultat	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0
Tilbageførsel regulering ved salg	0	0	-16.240.354
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i Arresøvej ApS, Risskov og Langelinieparken Holding A/S, Aarhus er solgt i 2013.

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Opskrivningsreserver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	0	51.477.074	51.977.074
Årets resultat	0	0	9.925.686	9.925.686
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>61.402.760</b>	<b>61.902.760</b>

Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

#### 5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Andre tilgodehavender 1.742.500 kr. udgør indbetalt selvskyldnerkaution på 1.700.000 kr. med tillæg af rente for Ejendomsselskabet Stenbækvej Brabrand ApS's mellemværende med Jutlander Bank, som grundet misligholdelse er blevet gjort gældende. Selskabets ledelse forventer, at det fulde tilgodehavende vil blive tilbagebetalt i henhold til den oprindelige aftale om garantistillelse med udløb pr. 31. marts 2017.

#### 6. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har indgået aftale om vederlag på 500.000 kr. for den under andre tilgodehavender 1.700.000 kr. indbetalte selvskyldnerkaution/garantiforpligtelse overfor Ejendomsselskabet Stenbækvej Brabrand ApS's mellemværende med Jutlander Bank. Vederlaget forfalder ved aftalens udløb pr. 31. marts 2017, men vil være afhængig af Ejendomsselskabets Stenbækvej Brabrand ApS's betalingsevne.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beholdning af værdipapirer med kursværdi 96.543.855 kr. pr. 31.12.2014 er stillet til sikkerhed overfor bankengagement kreditmaks. 35 mio. kr med Djurslands Bank A/S.